[image: Brasão do Município]CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS
Av. D. Pedro I, 455 – Fone (14) 3652-2033 – CEP 17300-000
camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br
Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]PORTARIA N. 04, DE 22 DE MARÇO DE 2018

Homologa o resultado final do concurso público n. 01/2017 da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, resolve:

Art. 1° Homologar o resultado final do concurso público n. 01/2017 da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP, publicado no Jornal Independente, ano XXIII, n. 1.110, através do edital n. 07/2018 – divulgação da análise de recurso e da classificação definitiva –, no dia 17 de março de 2018.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dois Córregos, 22 de março de 2018.

NELSON ALEX PARENTE
Presidente

Registrada, Publicada e Afixada na forma do costume.
Data supra.

TATIANE TAÍS TREVISAN
Assessora de Gabinete da Presidência
2a Sessão Legislativa
17a Legislatura
Portaria n. 04 de 2018

image1.png